
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №13 Гусинобродское шоссе - ул. Писарева
Дата: 15.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Гусинобродское шоссе (т) 5.40 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 22.33
Автодром 5.41 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 22.34
ул. Толбухина 5.43 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 22.36
Волочаевский ж/м (Гусинобр. ш.) 5.44 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 22.37
ул. Куприна (Гусинобр. ш.) 5.46 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 22.39
Сад Мичуринцев (т) 5.49 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 22.42
НГАУ (Никитина) 5.51 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 22.44
ул. Панфиловцев 5.52 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 22.45



Санкт-Петербургская академия УиЭ
(Никитина) 5.54 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 22.47

Педагогический лицей 5.55 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 22.48
ул. К. Либкнехта (т) 5.57 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 22.50
Строительная академия 5.59 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 22.52
Октябрьский рынок (т) 6.01 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 22.54
Восход ж/м 6.03 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 22.56
ул. Гурьевская (Зыряновская) 6.04 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 22.57
ул. Зыряновская 6.06 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 22.59
ул. Маковского 6.08 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 23.01
ул. Мостовая 6.09 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 23.02
Фабрика ЦК Швейников 6.11 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 23.04
ул. Октябрьская (Серебренниковская) 6.13 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 23.06
ул. Депутатская 6.17 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 23.10
Театр Оперы и Балета 6.18 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 23.11
Стадион "Спартак" (Мичурина) 6.21 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 23.13
Магазин "1000 мелочей" 6.23 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 23.15
ул. Писарева 6.27 5 мин. 5 мин. 5 мин. 8 мин. 23.19


